
MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS
NAYARIT

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
08/ago./2022

Al 30 de junio de 2022
01:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptActivosConac1

Usr: EDGAR

NÚMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCIÓN CANTIDAD
COSTO

UNITARIO
UNIDAD DE

MEDIDA
MONTO

$220,000.00 PiezaTERRENO ZONA RURAL5810200001-1 $220,000.001

$7,056,700.00 PiezaTERRENO ZONA RURAL5810200001-2 $7,056,700.001

$532,300.00 PiezaBAÑOS PUBLICOS5830200003-1 $532,300.001

$1,044,000.00 PiezaCASA DE LA CULTURA5830200004-1 $1,044,000.001

$2,265,000.00 PiezaCOORDINACION DE SALUD5830200005-1 $2,265,000.001

$480,000.00 PiezaDIF5830200001-2 $480,000.001

$932,000.00 PiezaDIF5830200001-1 $932,000.001

$1.00 PiezaMERCADO MINICIPAL5830200006-1 $1.001

$4,290,200.00 PiezaPRESIDENCIA MUNICIPAL5830200002-1 $4,290,200.001

$987,000.00 PiezaCANCHAS5890100002-1 $987,000.001

$1,776,400.00 PiezaCANCHAS5890100002-2 $1,776,400.001

$691,100.00 PiezaCANCHAS5890100002-3 $691,100.001

$1,000,400.00 PiezaCANCHAS5890100002-4 $1,000,400.001

$943,500.00 PiezaCANCHAS5890100002-5 $943,500.001

$1,039,900.00 PiezaCANCHAS5890100002-6 $1,039,900.001

$1,179,600.00 PiezaCANCHAS5890100002-7 $1,179,600.001

$2,037,100.00 PiezaCANCHAS5890100002-8 $2,037,100.001

$6,080,500.00 PiezaCANCHAS5890100002-9 $6,080,500.001

$4,328,800.00 PiezaPLAZA5890100001-1 $4,328,800.001

$1.00 PiezaPLAZA5890100001-2 $1.001

$450.00 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-1 $450.001

$450.00 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-2 $450.001

$450.00 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-3 $450.001

$100.00 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-4 $100.001
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MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS
NAYARIT

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
08/ago./2022

Al 30 de junio de 2022
01:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptActivosConac1

Usr: EDGAR

NÚMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCIÓN CANTIDAD
COSTO

UNITARIO
UNIDAD DE

MEDIDA
MONTO

$200.00 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-5 $200.001

$200.00 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-6 $200.001

$200.00 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-7 $200.001

$200.00 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-8 $200.001

$200.00 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-9 $200.001

$200.00 PiezaANAQUEL MOVIL5110700001-10 $200.001

$1,800.00 PiezaARCHIVERO5110700003-2 $1,800.001

$900.00 PiezaARCHIVERO5110700003-3 $900.001

$2,600.00 PiezaARCHIVERO5110700003-4 $2,600.001

$1,300.00 PiezaARCHIVERO5110700003-5 $1,300.001

$1,131.00 PiezaARCHIVERO5110700003-1 $1,131.001

$670.00 PiezaARCHIVERO5110700003-6 $670.001

$2,550.00 PiezaARCHIVERO DE MADERA5110700004-3 $2,550.001

$1,400.00 PiezaARCHIVERO DE MADERA5110700004-1 $1,400.001

$1,400.00 PiezaARCHIVERO DE MADERA5110700004-2 $1,400.001

$0.00 PiezaARCHIVERO DE MADERA5110700004-6 $0.001

$200.00 PiezaARCHIVERO DE MADERA5110700004-4 $200.001

$200.00 PiezaARCHIVERO DE MADERA5110700004-5 $200.001

$1,000.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-7 $1,000.001

$5,000.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-6 $5,000.001

$900.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-1 $900.001

$2,885.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-2 $2,885.001

$1,200.00 PiezaARCHIVERO DE METAL5110700005-3 $1,200.001

$600.00 PiezaBARGUEÑO (MUEBLE)5190800020-1 $600.001

2Página:



MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS
NAYARIT

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
08/ago./2022

Al 30 de junio de 2022
01:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptActivosConac1

Usr: EDGAR

NÚMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCIÓN CANTIDAD
COSTO

UNITARIO
UNIDAD DE

MEDIDA
MONTO

$600.00 PiezaBARGUEÑO (MUEBLE)5190800020-2 $600.001

$1,500.00 PiezaESCRITORIO5110700034-9 $1,500.001

$4,200.00 PiezaESCRITORIO5110700034-8 $4,200.001

$2,000.00 PiezaESCRITORIO5110700034-10 $2,000.001

$7,000.00 PiezaESCRITORIO5110700034-4 $7,000.001

$3,900.00 PiezaESCRITORIO5110700034-5 $3,900.001

$3,800.00 PiezaESCRITORIO5110700034-6 $3,800.001

$3,200.00 PiezaESCRITORIO5110700034-14 $3,200.001

$4,000.00 PiezaESCRITORIO5110700034-12 $4,000.001

$1,000.00 PiezaESCRITORIO5110700034-25 $1,000.001

$1.00 PiezaESCRITORIO5110700034-26 $1.001

$2,100.00 PiezaESCRITORIO5110700034-1 $2,100.001

$1,600.00 PiezaESCRITORIO5110700034-2 $1,600.001

$5,400.00 PiezaESCRITORIO5110700034-3 $5,400.001

$500.00 PiezaESCRITORIO5110700034-23 $500.001

$500.00 PiezaESCRITORIO5110700034-24 $500.001

$580.00 PiezaESCRITORIO5110700034-16 $580.001

$500.00 PiezaESCRITORIO5110700034-20 $500.001

$400.00 PiezaESCRITORIO5110700034-21 $400.001

$800.00 PiezaESCRITORIO5110700034-22 $800.001

$5,499.00 PiezaESCRITORIO DE MADERA5110700035-1 $5,499.001

$3,500.00 PiezaESCRITORIO DE MADERA5110700035-2 $3,500.001

$2,324.50 PiezaESCRITORIO DE MADERA5110700035-20 $2,324.501

$1,000.00 PiezaESCRITORIO DE MADERA5110700035-19 $1,000.001
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MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS
NAYARIT

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
08/ago./2022

Al 30 de junio de 2022
01:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptActivosConac1

Usr: EDGAR

NÚMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCIÓN CANTIDAD
COSTO

UNITARIO
UNIDAD DE

MEDIDA
MONTO

$20,000.00 PiezaESCRITORIO DE MADERA5110700035-18 $20,000.001

$8,000.00 PiezaESCRITORIO DE MADERA5110700035-14 $8,000.001

$8,000.00 PiezaESCRITORIO DE MADERA5110700035-15 $8,000.001

$6,000.00 PiezaESCRITORIO DE MADERA5110700035-16 $6,000.001

$2,200.00 PiezaESCRITORIO DE MADERA5110700035-17 $2,200.001

$5,400.00 PiezaESCRITORIO DE MADERA5110700035-10 $5,400.001

$3,200.00 PiezaESCRITORIO DE MADERA5110700035-6 $3,200.001

$2,400.00 PiezaESCRITORIO DE MADERA5110700035-7 $2,400.001

$6,200.00 PiezaESCRITORIO DE MADERA5110700035-4 $6,200.001

$2,800.00 PiezaESCRITORIO DE MADERA5110700035-5 $2,800.001

$600.00 PiezaESCRITORIO DE METAL5110700036-4 $600.001

$3,100.00 PiezaESCRITORIO DE METAL5110700036-3 $3,100.001

$3,500.00 PiezaESCRITORIO DE METAL5110700036-5 $3,500.001

$2,600.00 PiezaESCRITORIO DE METAL5110700036-2 $2,600.001

$150.00 PiezaESQUINERO DE MADERA5110700112-1 $150.001

$350.00 PiezaGABINETE PARA ARCHIVO5110700041-1 $350.001

$1,500.00 PiezaGABINETE PARA ARCHIVO5110700041-2 $1,500.001

$6,000.00 PiezaGABINETE PARA ARCHIVO5110700041-3 $6,000.001

$0.00 PiezaGABINETE PARA ARCHIVO5110700041-4 $0.001

$8,400.00 PiezaLIBRERO5110700048-1 $8,400.001

$15,000.00 PiezaLIBRERO DE MADERA5110700049-1 $15,000.001

$700.00 PiezaMESA5110700052-4 $700.001

$1,200.00 PiezaMESA5110700052-3 $1,200.001

$320.00 PiezaMESA5110700052-1 $320.001
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MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS
NAYARIT

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
08/ago./2022

Al 30 de junio de 2022
01:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptActivosConac1

Usr: EDGAR

NÚMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCIÓN CANTIDAD
COSTO

UNITARIO
UNIDAD DE

MEDIDA
MONTO

$320.00 PiezaMESA5110700052-2 $320.001

$680.00 PiezaMESA AUXILIAR DE MADERA5110700054-2 $680.001

$800.00 PiezaMUEBLE PARA COMPUTADORA5110700113-3 $800.001

$250.00 PiezaMUEBLE PARA COMPUTADORA5110700113-1 $250.001

$770.00 PiezaMUEBLE PARA COMPUTADORA5110700113-2 $770.001

$0.00 PiezaPIZARRONES DE MADERA5110700087-2 $0.001

$200.00 PiezaSILLA5110700094-33 $200.001

$680.00 PiezaSILLA5110700094-1 $680.001

$680.00 PiezaSILLA5110700094-2 $680.001

$680.00 PiezaSILLA5110700094-3 $680.001

$680.00 PiezaSILLA5110700094-4 $680.001

$680.00 PiezaSILLA5110700094-5 $680.001

$680.00 PiezaSILLA5110700094-6 $680.001

$680.00 PiezaSILLA5110700094-7 $680.001

$450.00 PiezaSILLA5110700094-18 $450.001

$900.00 PiezaSILLA5110700094-19 $900.001

$120.00 PiezaSILLA5110700094-20 $120.001

$450.00 PiezaSILLA5110700094-21 $450.001

$900.00 PiezaSILLA5110700094-22 $900.001

$680.00 PiezaSILLA5110700094-23 $680.001

$900.00 PiezaSILLA5110700094-24 $900.001

$420.00 PiezaSILLA5110700094-26 $420.001

$900.00 PiezaSILLA5110700094-27 $900.001

$680.00 PiezaSILLA5110700094-9 $680.001
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MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS
NAYARIT

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
08/ago./2022

Al 30 de junio de 2022
01:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptActivosConac1

Usr: EDGAR

NÚMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCIÓN CANTIDAD
COSTO

UNITARIO
UNIDAD DE

MEDIDA
MONTO

$420.00 PiezaSILLA5110700094-10 $420.001

$420.00 PiezaSILLA5110700094-11 $420.001

$120.00 PiezaSILLA5110700094-12 $120.001

$420.00 PiezaSILLA5110700094-13 $420.001

$680.00 PiezaSILLA5110700094-14 $680.001

$420.00 PiezaSILLA5110700094-15 $420.001

$270.00 PiezaSILLA5110700094-16 $270.001

$120.00 PiezaSILLA5110700094-17 $120.001

$900.00 PiezaSILLA5110700094-29 $900.001

$500.00 PiezaSILLA5110700094-31 $500.001

$0.00 PiezaSILLA5110700094-32 $0.001

$200.00 PiezaSILLA DE MADERA5110700095-12 $200.001

$200.00 PiezaSILLA DE MADERA5110700095-13 $200.001

$200.00 PiezaSILLA DE MADERA5110700095-14 $200.001

$200.00 PiezaSILLA DE MADERA5110700095-15 $200.001

$200.00 PiezaSILLA DE MADERA5110700095-16 $200.001

$200.00 PiezaSILLA DE MADERA5110700095-17 $200.001

$2,500.00 PiezaSILLA DE MADERA5110700095-3 $2,500.001

$2,500.00 PiezaSILLA DE MADERA5110700095-4 $2,500.001

$2,500.00 PiezaSILLA DE MADERA5110700095-5 $2,500.001

$2,500.00 PiezaSILLA DE MADERA5110700095-6 $2,500.001

$2,500.00 PiezaSILLA DE MADERA5110700095-7 $2,500.001

$2,500.00 PiezaSILLA DE MADERA5110700095-8 $2,500.001

$2,500.00 PiezaSILLA DE MADERA5110700095-9 $2,500.001
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MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS
NAYARIT

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
08/ago./2022

Al 30 de junio de 2022
01:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptActivosConac1

Usr: EDGAR

NÚMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCIÓN CANTIDAD
COSTO

UNITARIO
UNIDAD DE

MEDIDA
MONTO

$2,500.00 PiezaSILLA DE MADERA5110700095-10 $2,500.001

$2,500.00 PiezaSILLA DE MADERA5110700095-11 $2,500.001

$250.00 PiezaSILLA DE MADERA5110700095-2 $250.001

$0.00 PiezaSILLA DE METAL5110700096-10 $0.001

$120.00 PiezaSILLA DE METAL5110700096-3 $120.001

$120.00 PiezaSILLA DE METAL5110700096-2 $120.001

$120.00 PiezaSILLA DE METAL5110700096-1 $120.001

$1,400.00 PiezaSILLA GIRATORIA5110700097-3 $1,400.001

$1,200.00 PiezaSILLA GIRATORIA5110700097-4 $1,200.001

$620.00 PiezaSILLA GIRATORIA5110700097-5 $620.001

$2,125.00 PiezaSILLA GIRATORIA5110700097-1 $2,125.001

$1,044.00 PiezaSILLA GIRATORIA5110700097-7 $1,044.001

$1,199.00 PiezaSILLA GIRATORIA5110700097-6 $1,199.001

$2,500.00 PiezaSILLA GIRATORIA5110700097-14 $2,500.001

$2,500.00 PiezaSILLA GIRATORIA5110700097-15 $2,500.001

$650.00 PiezaSILLA GIRATORIA5110700097-11 $650.001

$1,600.00 PiezaSILLA GIRATORIA5110700097-9 $1,600.001

$1,600.00 PiezaSILLA GIRATORIA5110700097-10 $1,600.001

$2,700.00 PiezaSILLA OPERATIVA5110700111-2 $2,700.001

$2,000.00 PiezaSILLON5110700101-2 $2,000.001

$500.00 PiezaSILLON5110700101-3 $500.001

$0.00 PiezaSILLON5110700101-5 $0.001

$500.00 PiezaSILLON5110700101-8 $500.001

$0.00 PiezaSILLON5110700101-7 $0.001
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MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS
NAYARIT

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
08/ago./2022

Al 30 de junio de 2022
01:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptActivosConac1

Usr: EDGAR

NÚMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCIÓN CANTIDAD
COSTO

UNITARIO
UNIDAD DE

MEDIDA
MONTO

$2,030.00 PiezaCAMA MADERA O METAL5190800038-1 $2,030.001

$2,030.00 PiezaCAMA MADERA O METAL5190800038-2 $2,030.001

$2,030.00 PiezaCAMA MADERA O METAL5190800038-3 $2,030.001

$2,030.00 PiezaCAMA MADERA O METAL5190800038-4 $2,030.001

$3,200.00 PiezaEQUIPO MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, FAXEA, ESCANEA Y FOTOCOPIA)5150300022-2 $3,200.001

$3,700.00 PiezaEQUIPO MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, FAXEA, ESCANEA Y FOTOCOPIA)5150300022-3 $3,700.001

$35,000.00 PiezaEQUIPO MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, FAXEA, ESCANEA Y FOTOCOPIA)5150300022-1 $35,000.001

$120.00 PiezaEQUIPO MULTIMEDIA (CD-ROM, TARJETA DE SONIDO Y BOCINAS)5150300023-1 $120.001

$200.00 PiezaEQUIPO MULTIMEDIA (CD-ROM, TARJETA DE SONIDO Y BOCINAS)5150300023-3 $200.001

$14,000.00 PiezaEQUIPO MULTIMEDIA (CD-ROM, TARJETA DE SONIDO Y BOCINAS)5150300023-8 $14,000.001

$18,000.00 PiezaEQUIPO MULTIMEDIA (CD-ROM, TARJETA DE SONIDO Y BOCINAS)5150300023-9 $18,000.001

$18,000.00 PiezaEQUIPO MULTIMEDIA (CD-ROM, TARJETA DE SONIDO Y BOCINAS)5150300023-10 $18,000.001

$800.00 PiezaEQUIPO MULTIMEDIA (CD-ROM, TARJETA DE SONIDO Y BOCINAS)5150300023-7 $800.001

$600.00 PiezaESCRITORIO DE MADERA5110700035-13 $600.001

$1,699.01 PiezaIMPRESORA5150300029-23 $1,699.011

$5,999.00 PiezaIMPRESORA5150300029-24 $5,999.001

$650.00 PiezaIMPRESORA5150300029-22 $650.001

$21,833.93 PiezaIMPRESORA5150300029-26 $21,833.931

$6,935.43 PiezaIMPRESORA5150300029-28 $6,935.431

$2,340.00 PiezaIMPRESORA5150300029-19 $2,340.001

$2,230.00 PiezaIMPRESORA5150300029-17 $2,230.001

$2,790.00 PiezaIMPRESORA5150300029-13 $2,790.001

$1.00 PiezaIMPRESORA5150300029-15 $1.001

$0.00 PiezaIMPRESORA5150300029-16 $0.001
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MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS
NAYARIT

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
08/ago./2022

Al 30 de junio de 2022
01:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptActivosConac1

Usr: EDGAR

NÚMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCIÓN CANTIDAD
COSTO

UNITARIO
UNIDAD DE

MEDIDA
MONTO

$3,800.00 PiezaIMPRESORA5150300029-33 $3,800.001

$8,311.40 PiezaIMPRESORA5150300029-8 $8,311.401

$1,612.40 PiezaIMPRESORA5150300029-5 $1,612.401

$1,612.40 PiezaIMPRESORA5150300029-6 $1,612.401

$1,430.00 PiezaIMPRESORA5150300029-7 $1,430.001

$4,357.00 PiezaIMPRESORA5150300029-9 $4,357.001

$2,399.00 PiezaIMPRESORA5150300029-10 $2,399.001

$4,357.00 PiezaIMPRESORA5150300029-11 $4,357.001

$899.00 PiezaIMPRESORA5150300029-12 $899.001

$2,600.00 PiezaIMPRESORA5150300029-4 $2,600.001

$3,300.00 PiezaIMPRESORA5150300029-3 $3,300.001

$2,776.00 PiezaIMPRESORA5150300029-2 $2,776.001

$800.00 PiezaIMPRESORA5150300029-1 $800.001

$2,827.61 PiezaIMPRESORA5150300029-29 $2,827.611

$2,827.61 PiezaIMPRESORA5150300029-30 $2,827.611

$7,192.00 PiezaIMPRESORA LASSER5150300036-1 $7,192.001

$9,498.65 PiezaLAPTOP LENOVO 320-141IKBN5150300055-4 $9,498.651

$600.00 PiezaMESAS DE MADERA5110700075-2 $600.001

$5,000.00 PiezaMEZCLADORA5650200115-1 $5,000.001

$4,500.00 PiezaMEZCLADORA5650200115-2 $4,500.001

$6,675.95 PiezaMICRO-COMPUTADORA5150300054-3 $6,675.951

$20,489.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-5 $20,489.001

$19,780.15 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-6 $19,780.151

$13,999.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-10 $13,999.001
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MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS
NAYARIT

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
08/ago./2022

Al 30 de junio de 2022
01:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptActivosConac1

Usr: EDGAR

NÚMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCIÓN CANTIDAD
COSTO

UNITARIO
UNIDAD DE

MEDIDA
MONTO

$2,500.00 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-9 $2,500.001

$24,518.92 PiezaMICROCOMPUTADORA PORTATIL5150300055-8 $24,518.921

$14,999.00 PiezaMINICOMPUTADORA5150300056-1 $14,999.001

$14,999.00 PiezaMINICOMPUTADORA5150300056-2 $14,999.001

$2,000.00 PiezaMONITOR5210100012-8 $2,000.001

$4,850.00 PiezaMONITOR5150300058-18 $4,850.001

$2,799.00 PiezaMONITOR5150300058-10 $2,799.001

$2,500.00 PiezaMONITOR5150300058-11 $2,500.001

$1,500.00 PiezaMONITOR5150300058-12 $1,500.001

$1,500.00 PiezaMONITOR5150300058-13 $1,500.001

$2,000.00 PiezaMONITOR5150300058-15 $2,000.001

$3,600.00 PiezaMONITOR5150300058-16 $3,600.001

$2,269.00 PiezaMONITOR5210100012-5 $2,269.001

$3,200.00 PiezaMONITOR5210100012-1 $3,200.001

$1,800.00 PiezaMONITOR5210100012-3 $1,800.001

$4,300.00 PiezaMONITOR5210100012-2 $4,300.001

$12,300.00 PiezaMONITOR5150300058-3 $12,300.001

$2,500.00 PiezaMONITOR5150300058-2 $2,500.001

$2,000.00 PiezaMONITOR5150300058-5 $2,000.001

$250.00 PiezaMONITOR5210100012-4 $250.001

$2,000.00 PiezaMONITOR5210100012-6 $2,000.001

$2,000.00 PiezaMONITOR5150300058-6 $2,000.001

$2,000.00 PiezaMONITOR5210100012-7 $2,000.001

$2,099.00 PiezaMONITOR5150300058-8 $2,099.001
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MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS
NAYARIT

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
08/ago./2022

Al 30 de junio de 2022
01:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptActivosConac1

Usr: EDGAR

NÚMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCIÓN CANTIDAD
COSTO

UNITARIO
UNIDAD DE

MEDIDA
MONTO

$4,000.00 PiezaMONITOR5150300058-7 $4,000.001

$6,500.00 PiezaMONITOR5150300058-25 $6,500.001

$10,700.00 PiezaMONITOR5150300058-23 $10,700.001

$3,400.00 PiezaMONITOR5150300058-22 $3,400.001

$3,200.00 PiezaMONITOR5150300058-20 $3,200.001

$1,240.00 PiezaNO-BREAK5150300060-2 $1,240.001

$2,245.00 PiezaNO-BREAK5150300060-3 $2,245.001

$1,400.00 PiezaNO-BREAK5150300060-8 $1,400.001

$120.00 PiezaRATON PARA EQUIPOS DE MONITOREO (MOUSE TRAK)5650200144-3 $120.001

$1,298.99 PiezaTARJETA SYSTEM BOARD O MOTHER BOARD (TARJETA MADRE)5150300078-1 $1,298.991

$44,637.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-20 $44,637.001

$7,159.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-19 $7,159.001

$4,600.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-16 $4,600.001

$2,400.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-14 $2,400.001

$3,900.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-15 $3,900.001

$3,500.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-9 $3,500.001

$2,200.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-10 $2,200.001

$10,652.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-11 $10,652.001

$12,400.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-12 $12,400.001

$4,500.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-13 $4,500.001

$4,300.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-3 $4,300.001

$4,850.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-2 $4,850.001

$12,400.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-5 $12,400.001

$5,999.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-8 $5,999.001
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MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS
NAYARIT

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
08/ago./2022

Al 30 de junio de 2022
01:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptActivosConac1

Usr: EDGAR

NÚMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCIÓN CANTIDAD
COSTO

UNITARIO
UNIDAD DE

MEDIDA
MONTO

$16,363.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-6 $16,363.001

$5,999.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-7 $5,999.001

$10,652.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-26 $10,652.001

$16,000.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-28 $16,000.001

$4,850.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-22 $4,850.001

$4,600.00 PiezaUNIDAD CENTRAL DE PROCESO (CPU)5150300082-24 $4,600.001

$2,921.01 PiezaUNIDAD DE ALMACENAMIENTO5150300084-1 $2,921.011

$7,299.00 PiezaVIDEO-PROYECTOR MULTIMEDIA (CAÑON)5150300094-1 $7,299.001

$100.00 PiezaCAFETERA5190800032-1 $100.001

$700.00 PiezaCAFETERA5190800032-3 $700.001

$1,000.00 PiezaCAFETERA5190800032-2 $1,000.001

$12,000.00 PiezaCAJA FUERTE5190800034-2 $12,000.001

$1,026.00 PiezaCOLCHON (BOX-SPRING)5190800049-5 $1,026.001

$1,026.00 PiezaCOLCHON (BOX-SPRING)5190800049-6 $1,026.001

$1,026.00 PiezaCOLCHON (BOX-SPRING)5190800049-7 $1,026.001

$1,026.00 PiezaCOLCHON (BOX-SPRING)5190800049-8 $1,026.001

$2,000.00 PiezaENFRIADOR Y CALENTADOR AGUA (PARA OFICINA)5190800063-4 $2,000.001

$0.00 PiezaENFRIADOR Y CALENTADOR AGUA (PARA OFICINA)5190800063-3 $0.001

$200.00 PiezaENFRIADOR Y CALENTADOR AGUA (PARA OFICINA)5190800063-6 $200.001

$750.00 PiezaENFRIADOR Y CALENTADOR AGUA (PARA OFICINA)5190800063-5 $750.001

$1,899.00 PiezaENFRIADOR Y CALENTADOR AGUA (PARA OFICINA)5190800063-2 $1,899.001

$4,399.00 PiezaENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA5190800064-1 $4,399.001

$2,790.00 PiezaENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA5190800064-2 $2,790.001

$1,500.00 PiezaEQUIPO CONTRA INCENDIO5190300009-1 $1,500.001
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NAYARIT

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
08/ago./2022

Al 30 de junio de 2022
01:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptActivosConac1

Usr: EDGAR

NÚMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCIÓN CANTIDAD
COSTO

UNITARIO
UNIDAD DE

MEDIDA
MONTO

$1,000.00 PiezaEQUIPO CONTRA INCENDIO5190300009-4 $1,000.001

$800.00 PiezaEQUIPO CONTRA INCENDIO5190300009-5 $800.001

$800.00 PiezaEQUIPO CONTRA INCENDIO5190300009-6 $800.001

$0.00 PiezaEQUIPO CONTRA INCENDIO5190300009-7 $0.001

$450.00 PiezaESTUFA COCINA (GAS O ELECTRICA)5190800071-2 $450.001

$200.00 PiezaESTUFA COCINA (GAS O ELECTRICA)5190800071-1 $200.001

$38,500.00 PiezaFOTOCOPIADORA5190100006-4 $38,500.001

$43,846.84 PiezaFOTOCOPIADORA5190100006-5 $43,846.841

$13,108.00 PiezaFOTOCOPIADORA5190100006-6 $13,108.001

$13,108.00 PiezaFOTOCOPIADORA5190100006-7 $13,108.001

$300.00 PiezaHORNO DE MICROONDAS5190800082-1 $300.001

$4,500.00 PiezaMAQUINA CONTAR BILLETES5190800099-1 $4,500.001

$1,000.00 PiezaMAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA (PARA EXPOSICION)5130100136-2 $1,000.001

$2,200.00 PiezaMAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA (PARA EXPOSICION)5130100137-1 $2,200.001

$0.00 PiezaREFRIGERADOR (COCINA)5190800146-6 $0.001

$1,000.00 PiezaREFRIGERADOR (COCINA)5190800146-5 $1,000.001

$5,418.00 PiezaREFRIGERADOR (COCINA)5190800146-4 $5,418.001

$500.00 PiezaTANQUE GAS (ESTACIONARIO)5190800162-1 $500.001

$1,002.00 PiezaVENTILADOR5190800173-12 $1,002.001

$1,002.00 PiezaVENTILADOR5190800173-13 $1,002.001

$900.00 PiezaVENTILADOR5190800173-15 $900.001

$300.00 PiezaVENTILADOR5190800173-11 $300.001

$200.00 PiezaVENTILADOR5190800173-10 $200.001

$777.00 PiezaVENTILADOR5190800173-9 $777.001
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NÚMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCIÓN CANTIDAD
COSTO

UNITARIO
UNIDAD DE

MEDIDA
MONTO

$1,200.00 PiezaVENTILADOR5190800173-7 $1,200.001

$1,300.00 PiezaVENTILADOR5190800173-4 $1,300.001

$680.00 PiezaVENTILADOR5190800173-5 $680.001

$700.00 PiezaVENTILADOR5190800173-6 $700.001

$10,000.00 PiezaCONSOLA5210100006-1 $10,000.001

$700.00 PiezaMICROFONO5210100008-1 $700.001

$3,799.77 PiezaMICROFONO5210100008-2 $3,799.771

$500.00 PiezaTRIPIE PARA BOCINA5210100033-5 $500.001

$500.00 PiezaTRIPIE PARA BOCINA5210100033-6 $500.001

$500.00 PiezaTRIPIE PARA BOCINA5210100033-7 $500.001

$500.00 PiezaTRIPIE PARA BOCINA5210100033-8 $500.001

$500.00 PiezaTRIPIE PARA BOCINA5210100033-1 $500.001

$500.00 PiezaTRIPIE PARA BOCINA5210100033-2 $500.001

$500.00 PiezaTRIPIE PARA BOCINA5210100033-3 $500.001

$500.00 PiezaTRIPIE PARA BOCINA5210100033-4 $500.001

$13,050.00 PiezaCARPA PROFESIONAL DE LONA PLASTIFICADA (INCLUYE EQUIPO
COMPLETO)

5220100013-2 $13,050.001

$13,050.00 PiezaCARPA PROFESIONAL DE LONA PLASTIFICADA (INCLUYE EQUIPO
COMPLETO)

5220100013-3 $13,050.001

$13,050.00 PiezaCARPA PROFESIONAL DE LONA PLASTIFICADA (INCLUYE EQUIPO
COMPLETO)

5220100013-4 $13,050.001

$13,050.00 PiezaCARPA PROFESIONAL DE LONA PLASTIFICADA (INCLUYE EQUIPO
COMPLETO)

5220100013-1 $13,050.001

$8,000.00 PiezaCAMARA FOTOGRAFICA5230100021-1 $8,000.001

$1,000.00 PiezaCAMARA FOTOGRAFICA5230100021-3 $1,000.001

$24,799.00 PiezaCAMARA FOTOGRAFICA5230100021-2 $24,799.001
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NAYARIT
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DESCRIPCIÓN CANTIDAD
COSTO

UNITARIO
UNIDAD DE

MEDIDA
MONTO

$3,799.00 PiezaFLASH ELECTRONICO5230100037-1 $3,799.001

$2,000.00 PiezaBOCINA5290100004-2 $2,000.001

$1,500.00 PiezaBOCINA5290100004-1 $1,500.001

$50.00 PiezaCORNETA5220100020-1 $50.001

$200.00 PiezaPIZARRONES DE MADERA5110700087-1 $200.001

$300.00 PiezaPIZARRONES DE METAL5110700088-1 $300.001

$300.00 PiezaTAMBOR (INSTRUMENTO MUSICAL)5130200048-1 $300.001

$1,200.00 PiezaTRIPIE CAMARA FOTOGRAFICA5290100022-1 $1,200.001

$1,200.00 PiezaTRIPIE CAMARA FOTOGRAFICA5290100022-2 $1,200.001

$37,000.00 PiezaEQUIPO OXIGENO TERAPIA5310200106-1 $37,000.001

$37,000.00 PiezaEQUIPO OXIGENO TERAPIA5310200106-2 $37,000.001

$34,800.00 PiezaEQUIPO OXIGENO TERAPIA5310200106-3 $34,800.001

$34,800.00 PiezaEQUIPO OXIGENO TERAPIA5310200106-4 $34,800.001

$200.00 PiezaCAMILLA MARINA5320100013-1 $200.001

$700.00 PiezaMASCARILLA OXIGENO5320200164-1 $700.001

$40,000.00 PiezaAMBULANCIA5410100001-1 $40,000.001

$120,000.00 PiezaAUTOBUS5410100049-1 $120,000.001

$60,000.00 PiezaAUTOBUS5410100049-2 $60,000.001

$0.00 PiezaAUTOBUS5410100049-3 $0.001

$20,000.00 PiezaAUTOMOVIL5410100050-1 $20,000.001

$28,000.00 PiezaAUTOMOVIL5410100050-2 $28,000.001

$203,500.00 PiezaAUTOMOVIL SEDAN5410100004-2 $203,500.001

$175,400.00 PiezaAUTOMOVIL SEDAN5410100004-1 $175,400.001

$130,000.00 PiezaCAMION RECOLECTOR DE BASURA5410100020-1 $130,000.001
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Usr: EDGAR

NÚMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCIÓN CANTIDAD
COSTO

UNITARIO
UNIDAD DE

MEDIDA
MONTO

$180,000.00 PiezaCAMION RECOLECTOR DE BASURA5410100020-2 $180,000.001

$83,000.00 PiezaCAMION TANQUE (PIPA)5410100024-1 $83,000.001

$90,000.00 PiezaCAMION VOLTEO5410100026-1 $90,000.001

$140,000.00 PiezaCAMION VOLTEO5410100026-2 $140,000.001

$474,900.00 PiezaCAMIONETA (GUAYIN, PANEL, ESTACAS-REDILAS)5410100027-3 $474,900.001

$90,000.00 PiezaCAMIONETA (GUAYIN, PANEL, ESTACAS-REDILAS)5410100027-1 $90,000.001

$326,198.15 PiezaCAMIONETA (GUAYIN, PANEL, ESTACAS-REDILAS)5410100027-4 $326,198.151

$326,198.15 PiezaCAMIONETA (GUAYIN, PANEL, ESTACAS-REDILAS)5410100027-5 $326,198.151

$28,000.00 PiezaCAMIONETA PICKUP5410100048-3 $28,000.001

$23,000.00 PiezaCAMIONETA PICKUP5410100048-1 $23,000.001

$35,000.00 PiezaCAMIONETA PICKUP5410100048-2 $35,000.001

$12,000.00 PiezaTRIMOTO5410100051-1 $12,000.001

$43,000.00 PiezaCAMIONETA CHASIS LARGA5420100029-1 $43,000.001

$43,000.00 PiezaCAMIONETA ESTAQUITA5420100030-1 $43,000.001

$3,000.00 PiezaREMOLQUE REDILAS5420100022-1 $3,000.001

$1,000.00 PiezaABEJAS5770100001-1 $1,000.001

$30,000.00 PiezaCARABINA5510200007-1 $30,000.001

$30,000.00 PiezaCARABINA5510200007-2 $30,000.001

$30,000.00 PiezaCARABINA5510200007-3 $30,000.001

$600.00 PiezaEQUIPO CONTRA INCENDIO5190300009-3 $600.001

$0.00 PiezaFUSIL5510200016-3 $0.001

$0.00 PiezaFUSIL5510200016-4 $0.001

$0.00 PiezaFUSIL5510200016-5 $0.001

$0.00 PiezaFUSIL5510200016-6 $0.001
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COSTO

UNITARIO
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MEDIDA
MONTO

$0.00 PiezaFUSIL5510200016-8 $0.001

$0.00 PiezaFUSIL5510200016-2 $0.001

$0.00 PiezaPISTOLA (DIVERSOS TIPOS Y CALIBRES)5510200027-9 $0.001

$0.00 PiezaPISTOLA (DIVERSOS TIPOS Y CALIBRES)5510200027-2 $0.001

$50.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-12 $50.001

$50.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-13 $50.001

$50.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-14 $50.001

$50.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-15 $50.001

$50.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-16 $50.001

$0.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-17 $0.001

$50.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-6 $50.001

$50.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-7 $50.001

$50.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-8 $50.001

$50.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-9 $50.001

$50.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-10 $50.001

$50.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-11 $50.001

$50.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-1 $50.001

$50.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-2 $50.001

$50.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-3 $50.001

$50.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-4 $50.001

$50.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-5 $50.001

$50.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-18 $50.001

$50.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-19 $50.001

$50.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-20 $50.001
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MEDIDA
MONTO

$50.00 PiezaTOLETE (PR24)5510100004-21 $50.001

$10,500.00 PiezaDESBROZADORA5610200059-3 $10,500.001

$3,220.00 PiezaDESBROZADORA5610200059-1 $3,220.001

$3,220.00 PiezaDESBROZADORA5610200059-2 $3,220.001

$4,660.00 PiezaPODADORA5610200060-1 $4,660.001

$0.00 PiezaBOMBA ACCION DIRECTA5620600026-2 $0.001

$1.00 PiezaBOMBA ACCION DIRECTA5620600026-3 $1.001

$2,755.00 PiezaBOMBA CENTRIFUGA5620600029-1 $2,755.001

$9,860.00 PiezaBOMBA HIDRAULICA5620600036-1 $9,860.001

$45,180.00 PiezaAPISONADOR BAILARINA5630200139-1 $45,180.001

$41,500.00 PiezaAPISONADOR BAILARINA5630200139-2 $41,500.001

$30,160.00 PiezaAPLANADORA COMPACTACION5630200011-1 $30,160.001

$82,360.00 PiezaCRIBA5630200036-1 $82,360.001

$3,400.00 PiezaESCALERA CONVER TIPO TIJERA5630200137-1 $3,400.001

$3,400.00 PiezaESCALERA CONVER TIPO TIJERA5630200137-2 $3,400.001

$5,356.00 PiezaESCALERA DE EXTENSIÓN5630200136-2 $5,356.001

$700.00 PiezaESCALERA DE EXTENSIÓN5630200136-3 $700.001

$15,500.00 PiezaHIDROLAVADORA5630200138-1 $15,500.001

$500.00 PiezaPALA MECANICA5630200088-1 $500.001

$12,000.00 PiezaRETROEXCAVADORA5630200111-1 $12,000.001

$2,445,000.00 PiezaRETROEXCAVADORA5630200111-2 $2,445,000.001

$18,900.00 PiezaREVOLVEDORAS PARA MEZCLA DE CONCRETO5630200112-1 $18,900.001

$23,800.00 PiezaREVOLVEDORAS PARA MEZCLA DE CONCRETO5630200112-2 $23,800.001

$23,800.00 PiezaREVOLVEDORAS PARA MEZCLA DE CONCRETO5630200112-3 $23,800.001
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$5,000.00 PiezaEQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO5620600163-1 $5,000.001

$14,000.01 PiezaSISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE
REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL

5640100001-1 $14,000.011

$6,149.00 PiezaSISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE
REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL

5640100001-2 $6,149.001

$0.00 PiezaSISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE
REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL

5640100001-9 $0.001

$19,372.00 PiezaSISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE
REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL

5640100001-3 $19,372.001

$300.00 PiezaAMPLIFICADOR DE SONIDO5650200012-1 $300.001

$813,976.41 PiezaANTENA5650200031-3 $813,976.411

$4,999.00 PiezaAPARATO GPS PARA MEDIR DISTANCIAS GEODESICAS5630100001-1 $4,999.001

$1,100.00 PiezaCONMUTADOR DE TRANSFERENCIA (CONEXTA ANTENAS Y EMITE
SEÑAL)

5650200057-1 $1,100.001

$12,000.00 PiezaCONMUTADOR DE TRANSFERENCIA (CONEXTA ANTENAS Y EMITE
SEÑAL)

5650200057-2 $12,000.001

$4,500.00 PiezaRADIO CONTROL SONIDO5650200138-1 $4,500.001

$500.00 PiezaRADIO CONTROL SONIDO5650200138-3 $500.001

$500.00 PiezaRADIO CONTROL SONIDO5650200138-2 $500.001

$9,000.00 PiezaRADIO MARCA KEENWOOD5650200138-9 $9,000.001

$9,000.00 PiezaRADIO MARCA KEENWOOD5650200138-10 $9,000.001

$9,000.00 PiezaRADIO MARCA KEENWOOD5650200138-11 $9,000.001

$9,000.00 PiezaRADIO MARCA KEENWOOD5650200138-12 $9,000.001

$9,000.00 PiezaRADIO MARCA KEENWOOD5650200138-13 $9,000.001

$9,000.00 PiezaRADIO MARCA KEENWOOD5650200138-4 $9,000.001

$9,000.00 PiezaRADIO MARCA KEENWOOD5650200138-5 $9,000.001

$9,000.00 PiezaRADIO MARCA KEENWOOD5650200138-6 $9,000.001

$9,000.00 PiezaRADIO MARCA KEENWOOD5650200138-7 $9,000.001

19Página:



MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS
NAYARIT

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
08/ago./2022

Al 30 de junio de 2022
01:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptActivosConac1

Usr: EDGAR

NÚMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCIÓN CANTIDAD
COSTO

UNITARIO
UNIDAD DE

MEDIDA
MONTO

$9,000.00 PiezaRADIO MARCA KEENWOOD5650200138-8 $9,000.001

$3,500.00 PiezaRADIO PORTATIL Y CARGADOR5650200201-7 $3,500.001

$3,500.00 PiezaRADIO PORTATIL Y CARGADOR5650200201-8 $3,500.001

$3,500.00 PiezaRADIO PORTATIL Y CARGADOR5650200201-1 $3,500.001

$3,500.00 PiezaRADIO PORTATIL Y CARGADOR5650200201-2 $3,500.001

$3,500.00 PiezaRADIO PORTATIL Y CARGADOR5650200201-3 $3,500.001

$3,500.00 PiezaRADIO PORTATIL Y CARGADOR5650200201-4 $3,500.001

$3,500.00 PiezaRADIO PORTATIL Y CARGADOR5650200201-5 $3,500.001

$3,500.00 PiezaRADIO PORTATIL Y CARGADOR5650200201-6 $3,500.001

$300.00 PiezaRADIO PORTATIL Y CARGADOR5650200201-9 $300.001

$300.00 PiezaRADIO PORTATIL Y CARGADOR5650200201-10 $300.001

$300.00 PiezaRADIO PORTATIL Y CARGADOR5650200201-11 $300.001

$300.00 PiezaRADIO PORTATIL Y CARGADOR5650200201-12 $300.001

$261.56 PiezaREGULADOR/CONTROLADOR DE CARGA PARA MODULOS
FOTOVOLTAICOS

5650200152-1 $261.561

$20,000.00 PiezaREPETIDOR DE RADIO5650100010-1 $20,000.001

$6,579.52 PiezaREPETIDOR TELEFONICO5650200155-1 $6,579.521

$0.00 PiezaTELEFONO CELULAR5650200176-1 $0.001

$0.00 PiezaTELEFONO CELULAR5650200176-2 $0.001

$600.00 PiezaTELEFONO FIJO SATELITAL5650200177-2 $600.001

$100.00 PiezaTELEFONO FIJO SATELITAL5650200177-3 $100.001

$280.00 PiezaTELEFONO FIJO SATELITAL5650200177-4 $280.001

$0.00 PiezaTELEFONO FIJO SATELITAL5650200177-14 $0.001

$100.00 PiezaTELEFONO FIJO SATELITAL5650200177-12 $100.001
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08/ago./2022
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Fecha y

Rep: rptActivosConac1

Usr: EDGAR

NÚMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCIÓN CANTIDAD
COSTO

UNITARIO
UNIDAD DE

MEDIDA
MONTO

$100.00 PiezaTELEFONO FIJO SATELITAL5650200177-13 $100.001

$200.00 PiezaTELEFONO FIJO SATELITAL5650200177-11 $200.001

$280.00 PiezaTELEFONO FIJO SATELITAL5650200177-10 $280.001

$300.00 PiezaTELEFONO FIJO SATELITAL5650200177-9 $300.001

$250.00 PiezaTELEFONO FIJO SATELITAL5650200177-7 $250.001

$405.00 PiezaTELEFONO FIJO SATELITAL5650200177-8 $405.001

$620.00 PiezaTELEFONO FIJO SATELITAL5650200177-5 $620.001

$1,500.00 PiezaINVERSOR DE CORRIENTE5660100057-1 $1,500.001

$1,500.00 PiezaREFLECTOR LUZ AJUSTABLE5660400065-5 $1,500.001

$1,500.00 PiezaREFLECTOR LUZ AJUSTABLE5660400065-6 $1,500.001

$500.00 PiezaREFLECTOR LUZ AJUSTABLE5660400065-1 $500.001

$500.00 PiezaREFLECTOR LUZ AJUSTABLE5660400065-2 $500.001

$400.00 PiezaREFLECTOR LUZ AJUSTABLE5660400065-3 $400.001

$400.00 PiezaREFLECTOR LUZ AJUSTABLE5660400065-4 $400.001

$600.00 PiezaREGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE Y DE TENSION5660400075-13 $600.001

$200.00 PiezaREGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE Y DE TENSION5660400075-14 $200.001

$700.00 PiezaREGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE Y DE TENSION5660400075-15 $700.001

$700.00 PiezaREGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE Y DE TENSION5660400075-16 $700.001

$700.00 PiezaREGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE Y DE TENSION5660400075-17 $700.001

$1,200.00 PiezaREGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE Y DE TENSION5660400075-7 $1,200.001

$829.00 PiezaREGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE Y DE TENSION5660400075-1 $829.001

$850.00 PiezaREGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE Y DE TENSION5660400075-2 $850.001

$1,400.00 PiezaREGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE Y DE TENSION5660400075-10 $1,400.001

$240.00 PiezaREGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE Y DE TENSION5660400075-18 $240.001
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COSTO

UNITARIO
UNIDAD DE

MEDIDA
MONTO

$200.00 PiezaREGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE Y DE TENSION5660400075-19 $200.001

$1,739.00 PiezaREGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE Y DE TENSION5660400075-3 $1,739.001

$1,429.00 PiezaREGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE Y DE TENSION5660400075-4 $1,429.001

$2,400.00 PiezaREGULADOR CORRIENTE, VOLTAJE Y DE TENSION5660400075-6 $2,400.001

$8,689.01 PiezaSOLDADORA DE PERNO NELSON5660600013-1 $8,689.011

$8,689.01 PiezaSOLDADORA DE PERNO NELSON5660600013-2 $8,689.011

$1,440.00 PiezaBOMBA ACCION DIRECTA5620600026-1 $1,440.001

$522.00 PiezaCABEZAL DIVISOR (FABRICACION DE ENGRANES)5670400019-1 $522.001

$1,000.00 PiezaCAJA CONTENEDOR (MOVIL)5620600060-1 $1,000.001

$984.97 PiezaCARRETILLA5670400025-2 $984.971

$300.00 PiezaCARRETILLA5670400025-1 $300.001

$680.00 PiezaCARRETILLA5670400025-3 $680.001

$680.00 PiezaCARRETILLA5670400025-4 $680.001

$800.00 PiezaCARRETILLA5670400025-5 $800.001

$27,880.60 PiezaCORTADORA DE DISCO5670400031-1 $27,880.601

$600.00 PiezaEQUIPO CIRCULADOR AGUA5620600152-1 $600.001

$500.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-7 $500.001

$100.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-4 $100.001

$100.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-5 $100.001

$600.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-6 $600.001

$500.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-8 $500.001

$200.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-9 $200.001

$200.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-10 $200.001

$100.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-1 $100.001
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COSTO

UNITARIO
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MEDIDA
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$100.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-3 $100.001

$100.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-2 $100.001

$0.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-48 $0.001

$0.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-49 $0.001

$0.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-42 $0.001

$0.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-43 $0.001

$0.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-44 $0.001

$0.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-45 $0.001

$0.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-46 $0.001

$0.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-47 $0.001

$0.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-36 $0.001

$0.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-37 $0.001

$0.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-38 $0.001

$0.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-39 $0.001

$0.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-40 $0.001

$0.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-41 $0.001

$300.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-27 $300.001

$300.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-28 $300.001

$300.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-29 $300.001

$120.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-30 $120.001

$120.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-31 $120.001

$120.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-32 $120.001

$300.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-21 $300.001

$300.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-22 $300.001
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MONTO

$300.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-23 $300.001

$300.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-24 $300.001

$300.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-25 $300.001

$300.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-26 $300.001

$200.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-15 $200.001

$200.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-16 $200.001

$200.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-17 $200.001

$200.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-18 $200.001

$200.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-19 $200.001

$200.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-20 $200.001

$50.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-33 $50.001

$100.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-34 $100.001

$100.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-35 $100.001

$200.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-11 $200.001

$200.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-12 $200.001

$200.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-13 $200.001

$200.00 PiezaFRESA (HERRAMIENTA)5670400060-14 $200.001

$3,790.00 PiezaMOTOSIERRA5670400089-1 $3,790.001

$4,408.00 PiezaMOTOSIERRA5670400089-3 $4,408.001

$4,408.00 PiezaMOTOSIERRA5670400089-2 $4,408.001

$2,050.00 PiezaASPERSORA5690100099-1 $2,050.001

$1,000.00 PiezaBAUMANOMETRO5690100111-1 $1,000.001

$30.00 PiezaEQUIPO PRUEBA DUREZA DEL AGUA5690100250-3 $30.001

$30.00 PiezaEQUIPO PRUEBA DUREZA DEL AGUA5690100250-4 $30.001
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$30.00 PiezaEQUIPO PRUEBA DUREZA DEL AGUA5690100250-5 $30.001

$30.00 PiezaEQUIPO PRUEBA DUREZA DEL AGUA5690100250-6 $30.001

$30.00 PiezaEQUIPO PRUEBA DUREZA DEL AGUA5690100250-7 $30.001

$30.00 PiezaEQUIPO PRUEBA DUREZA DEL AGUA5690100250-8 $30.001

$30.00 PiezaEQUIPO PRUEBA DUREZA DEL AGUA5690100250-9 $30.001

$2,500.00 PiezaEQUIPO PRUEBA DUREZA DEL AGUA5690100250-1 $2,500.001

$500.00 PiezaEQUIPO PRUEBA DUREZA DEL AGUA5690100250-2 $500.001

$1,176.59 PiezaESTADAL5690100265-1 $1,176.591

$3,132.00 PiezaREGULADOR OXIGENO5690100495-4 $3,132.001

$3,132.00 PiezaREGULADOR OXIGENO5690100495-1 $3,132.001

$3,132.00 PiezaREGULADOR OXIGENO5690100495-2 $3,132.001

$3,132.00 PiezaREGULADOR OXIGENO5690100495-3 $3,132.001

Número Total de Bienes: $44,882,097.55583 Total de Montos:
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